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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-20 Ruang lingkup dan Perkembangan Pemasaran 13:30:00 16:00:00 34 
 

2 2021-03-27 Pemasaran dengan era perekonomian baru 13:30:00 16:00:00 34 
 

3 2021-04-03 Membangaun Kepuasan Pelanggan 13:30:00 16:00:00 32 
 

4 2021-04-10 Perencanaan Strategis Berwawasan Pasar 13:30:00 16:00:00 32 
 

5 2021-04-17 Proses pemasaran dan perencanaan pasar 13:30:00 16:00:00 36 
 

6 2021-04-24 Sistem Informasi Pemasaran 13:30:00 16:00:00 36 
 

7 2021-05-01 Analisis Lingkungan Pemasaran (SWOT) 13:30:00 16:00:00 37 
 

8 2021-05-08 Analisis Pasar Konsumen dan Perilaku Pembelian Konsumen 13:30:00 16:00:00 37 
 

9 2021-05-29 Analisis Industri dan Pesaing 13:30:00 16:00:00 24 
 

10 2021-06-05 Analisis Pasar Bisnis dan Perilaku Pembelian Pisnis 13:30:00 16:00:00 24 
 

11 2021-06-12 Ujian Tengah Semester 12:45:00 14:45:00 31 
 

12 2021-06-26 Strategi Bersaing Pada Industri 13:30:00 16:00:00 35 
 

13 2021-07-03 Daur Hidup Produk (Product Life Cycle) 13:30:00 16:00:00 35 
 



14 2021-07-10 Segmen Pasar dan Memilih Pasar 13:30:00 16:00:00 30 
 

15 2021-07-24 Isu-Isu Kontemporer Kebijakan Strategi Pemasaran 13:30:00 16:00:00 30 
 

16 2021-07-31 Ujian Akhir Semester 12:45:00 14:45:00 35 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-20 
 

2021-03-27 
 

2021-04-03 
 

2021-04-10 
 

2021-04-17 
 

2021-04-24 
 

2021-05-01 
 

2021-05-08 
 

2021-05-29 
 

2021-06-05 
 

2021-06-12 
 

2021-06-26 
 

2021-07-03 
 

2021-07-10 
 

2021-07-24 
 

2021-07-31 
 

Jml 

1 2017511096 RETNO AYU WIDIYANTO PUTRI A A H H H H H H A A H H H A A H 10 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

3 2017521394 NOVA VIDHYANDIKA WISNU PRADANA H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

4 2018511163 ADE TAUFIK HIDAYAT H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

5 2018511164 DELINDA MAUDY H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

6 2018511351 ADEK TIANDA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2018511372 RIYAN IKHSAN GUNAWAN H H H H H H H H A A A H H H H H 13 

8 2019511177 DEA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

9 2019511184 MAFTUH MUTAQIN H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

10 2019511190 MUHAMAD RADDIN H H H H H H H H A A H H H A A H 12 

11 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

12 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511212 ZILMALA HAFIZOH H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

14 2019511216 SETIANI MARUNDURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511262 MUHAMAD RUSLAN H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

16 2019511263 NITA SULISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511291 RITA FEBRIANTI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 



18 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

19 2019511310 KHOFIFAH ENDARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

21 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

22 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI H H H H H H H H H H A H H H H A 14 

23 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511364 INDRA GIRI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

25 2019511368 ULID FATIMAH H H A A H H H H A A H H H H H H 12 

26 2019511400 NURJANAH H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

27 2019511413 SITI NURKHALIZA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

28 2019511425 SRI SUDARNI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

29 2019511428 AJI BANDAR H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

30 2019511440 NUR KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511443 DARA NIMAS ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511473 YUNITA APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019511488 SANTARIA NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

34 2019511499 LINDA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2019512181 YUDI SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2019512397 MUHAMMAD REVA H H H H H H H H A A A H H H H H 13 

37 2019512471 JOKO SURAHMAN H H H H H H H H A A H A A H H H 12 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511096 RETNO AYU WIDIYANTO PUTRI 63 50 85 93 74 B 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN 75 50 87 90 74 B 

3 2017521394 NOVA VIDHYANDIKA WISNU PRADANA 88 85 85 90 88 A- 

4 2018511163 ADE TAUFIK HIDAYAT 88 85 88 95 90 A 

5 2018511164 DELINDA MAUDY 63 85 86 85 83 A- 

6 2018511351 ADEK TIANDA 88 85 86 87 87 A- 

7 2018511372 RIYAN IKHSAN GUNAWAN 81 85 0 0 38 E 

8 2019511177 DEA AMELIA 94 85 85 89 88 A- 

9 2019511184 MAFTUH MUTAQIN 88 50 85 87 74 B 

10 2019511190 MUHAMAD RADDIN 75 85 85 97 89 A- 

11 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI 88 50 85 95 77 B+ 

12 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH 100 85 87 97 92 A 

13 2019511212 ZILMALA HAFIZOH 88 85 85 90 88 A- 

14 2019511216 SETIANI MARUNDURI 100 85 85 90 89 A- 

15 2019511262 MUHAMAD RUSLAN 88 85 86 90 88 A- 

16 2019511263 NITA SULISTIANA 100 85 85 90 89 A- 

17 2019511291 RITA FEBRIANTI 88 85 86 88 87 A- 

18 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL 88 85 0 88 70 B 



19 2019511310 KHOFIFAH ENDARWATI 100 85 85 86 87 A- 

20 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH 75 85 85 87 85 A- 

21 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA 94 50 85 84 74 B 

22 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI 88 85 87 85 86 A- 

23 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI 100 85 85 85 87 A- 

24 2019511364 INDRA GIRI 94 85 84 90 88 A- 

25 2019511368 ULID FATIMAH 75 85 85 89 86 A- 

26 2019511400 NURJANAH 88 85 85 89 87 A- 

27 2019511413 SITI NURKHALIZA 88 85 85 85 86 A- 

28 2019511425 SRI SUDARNI 88 85 85 87 86 A- 

29 2019511428 AJI BANDAR 94 85 85 86 87 A- 

30 2019511440 NUR KOMARIAH 100 85 85 95 90 A 

31 2019511443 DARA NIMAS ANANDA 100 85 85 90 89 A- 

32 2019511473 YUNITA APRILIYANI 100 85 85 87 88 A- 

33 2019511488 SANTARIA NAIBAHO 88 85 84 95 89 A- 

34 2019511499 LINDA PERMATA SARI 100 85 87 87 88 A- 

35 2019512181 YUDI SUPRIYADI 100 85 86 88 88 A- 

36 2019512397 MUHAMMAD REVA 81 50 87 90 75 B+ 

37 2019512471 JOKO SURAHMAN 75 85 87 95 88 A- 

 
 
 

Dosen, 21 Agustus 2021 

 
MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 


